ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  10 сентября  2016 г.

	№
	 15/105-4

	г. Западная Двина

О дополнительном выделении открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области
18 сентября 2016 года

В связи с поступившим запросом от 10.09.2016 года от участковой избирательной комиссии Западнодвинского района избирательного участка № 217  в соответствии со статьями 19, 61.2 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12.05.2016 № 176/2262-5 «Об   открепительном удостоверении для голосования на выборах Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года» территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:

1. Утвердить  дополнительное выделение открепительных удостоверений для голосования на выборах Губернатора Тверской области в участковую избирательную комиссию Западнодвинского района  избирательного участка № 217 в количестве  5 (пяти) штук.

2. Председателю участковой избирательной комиссии Западнодвинского района избирательного участка № 217, 12 сентября 2016 года обеспечить получение дополнительно выделенных открепительных удостоверений для голосования на выборах на выборах Губернатора Тверской области в количестве, определенном настоящим постановлением.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию Западнодвинского района избирательного участка № 217.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района Т.Н.Григорьеву.
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Е.А.Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Т.Н.Григорьева

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	от 14 августа  2016 г. №11/76-4

Распределение

открепительных удостоверений для голосования на выборах
Губернатора Тверской области в участковые избирательные комиссии Западнодвинского района

	№п/п
	Наименование территориальной
избирательной комиссии
(ТИК)
	Количество открепительных удостоверений

	1
	УИК № 206
	20

	2
	УИК № 207
	20

	3
	УИК № 208
	20

	4
	УИК № 209
	20

	5
	УИК № 210
	20

	6
	УИК № 211
	20

	7
	УИК № 212
	20

	8
	УИК № 213
	20

	9
	УИК № 214
	20

	10
	УИК № 215
	20

	11
	УИК № 216
	5

	12
	УИК № 217
	5

	13
	УИК № 218
	5

	14
	УИК № 219
	5

	15
	УИК № 220
	5

	16
	УИК № 221
	5

	17
	УИК № 222
	5

	18
	УИК № 223
	5

	19
	УИК № 224
	10

	20
	УИК № 225
	5

	21
	УИК № 226
	5

	22
	УИК № 227
	5

	23
	УИК № 228
	5

	24
	УИК № 229
	5

	25
	УИК № 230
	5

	26
	УИК № 231
	5

	27
	УИК № 232
	5

	28
	УИК № 233
	5

	29
	УИК № 234
	5

	ИТОГО:
	300

	Резерв территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района:
	150

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением избирательной комиссии Тверской области

	от 14 августа 2016 г. № 11/76-4

Распределение

открепительных удостоверений для голосования на выборах
Губернатора Тверской области в участковые избирательные комиссии Западнодвинского района

	№п/п
	Наименование территориальной
избирательной комиссии
(ТИК)
	Количество открепительных удостоверений
	с №
	по №

	1
	УИК № 206
	20

	2
	УИК № 207
	20

	3
	УИК № 208
	20

	4
	УИК № 209
	20

	5
	УИК № 210
	20

	6
	УИК № 211
	20

	7
	УИК № 212
	20

	8
	УИК № 213
	20

	9
	УИК № 214
	20

	10
	УИК № 215
	20

	11
	УИК № 216
	5

	12
	УИК № 217
	5

	13
	УИК № 218
	5

	14
	УИК № 219
	5

	15
	УИК № 220
	5

	16
	УИК № 221
	5

	17
	УИК № 222
	5

	18
	УИК № 223
	5

	19
	УИК № 224
	10

	20
	УИК № 225
	5

	21
	УИК № 226
	5

	22
	УИК № 227
	5

	23
	УИК № 228
	5

	24
	УИК № 229
	5

	25
	УИК № 230
	5

	26
	УИК № 231
	5

	27
	УИК № 232
	5

	28
	УИК № 233
	5

	29
	УИК № 234
	5

	ИТОГО:
	300

	Резерв территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района:
	150